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Дигитален Изнајмен Вод - leased line Palenzo On Line 
 
   Изнајмените линии овозможува ефективен Интернет пристап, 24 часа дневно, лесно се надградуваат и ви 
нудат флексибилност за вашите бизнис потреби. Фиксната цена значи дека можете однапред да го пресметате 
буџетот за Интернет. Изнајмената линија преставува постојана конекција кон Интернет. Се работи за идеална 
услуга за сите компании кои сакаат да ја експлоатираат полната сила на Интернетот. Доколку вашата компанија 
интензивно користи интернет, изнајмената линија нуди ефективен начин за поврзување, за разлика од 
традиционалните методи како ISDN или модем.  
 
    Интернет поврзување преку Дигитален Изнајмен Вод со брзини од 64 Kbps до 2048 Kbps.Интернет 
поврзување без употреба на телефонска линија, пристап кој ви овозможува 24 часовна конекцијa Always On 
Line без дополнителни трошоци. 
Поврзување преку терестеријална изнајмена дигитална линија, едноставно и брзо!  

 Вклучени опции:  

• 10/15/20/30/100 e-mail адреси со домен ime@firma.com.mk  

• 10/20/30/50/80/100 MB web hosting www.firma.com.mk/  

• Телефонска подршка 24 часа / 7 дена  

• Техничка подршка 2-4 пати месечно на терен  

• *1-5 Dial Up конекции за користење од дома за цело времетраење на договорот  

• **30 дена банер на нашата официјална web страна www.mol.com.mk 
 
ЗАБЕЛЕШКА: опцијата обележана со (*) важи зависно од брзината а опцијата 
обележана со (**) важи за брзините од 256 Kbps  

• Изведувањето и инсталацијата на линијата и модемите е во надлежност на 
Македонски Телекомуникации и не е вкалкулирано во цената.  

  Контакт:   info@mol.com.mk   
    со МОЛ секогаш сте ... чекор понапред  
 

 


